

## P/F16: Kioskschema hemmamatcher 2024

Schema över ansvar för fika och bollkastning

Datum hemmamatch	Spelande grupper	Ansvar fika	Ansvar bollkastning
v.20 – sön 19/5	Blå & grön	Millie, Isabell	-
v.22 – torsdag 30 maj kl. 17:30	Röd & blå	Frank, My F	Melvin, Wilton
v.25 – tisdag 18 juni kl. 17:30	Gul & grön	Valter, Oliver	Wilhelm Å, Leia
v.32 – söndag 11 aug kl. 15:00	Blå & röd	Liam M, My HM	Amos, Dexter
v.33 - exakt datum meddelas senare	Grön & gul	Carl, Alvin	Elmer, Liloo

**Reserver:** Alice (grön), Liam FL (blå), Mats (röd), Vilhelm M (gul), Elvira (grön)

Lathund: att göra inför match

	Innan match	Under match
<b>Ansvarig fika</b>	Fixa fika	Förbereda (koka kaffe, duka fram m.m.) och hålla i fikaförsäljningen
<b>Ansvarig bollkastning</b>	-	Sälja bollar, hålla i bolltävlingen under paus, dela ut vinst

### VID FÖRHINDER

Om ni önskar byta dagar med varandra, gör upp det mellan er och skicka ett sms med nya uppgifter till Therése (070-7989261) så vi får ett uppdaterat kioskschema.

## **FIKAANSVAR**

Fikabröd: Räkna med fikabröd till ca 20 spelare + ledare + domare + åskådare.

I Tigerligan bjuds alla spelare, ledare och domare på fika efter matchen så tänk på att fikat ska räcka både till att sälja till publiken och att bjuda alla spelare.

Var på plats senast samlingsstiden för att i god tid ställa i ordning fikat och börja sälja. Prioritera att brygga kaffe direkt när ni kommer dit då detta tar lite tid. Kaffe, termosar, filter och små mjölk-tetraförpackningar står klubben för och ska finnas i baracken. P/F16 kommer ha en egen fikakasse i förrådet med saft, muggar, servetter, prislista och swishlapp. (Fikakassen är just nu under uppbyggnad). Det kommer vara 2 st som har hand om fikat varje gång.

## **BOLLKASTNINGSANSVAR**

Bollvinst: Pris till ettan och tvåan.

1:a pris värde ca 50 kr, 2:a pris värde ca 30-50 kr

*(det går bra om det är samma typ av pris till ettan och tvåan)*

Hink med numrerade golfbollar finns i baracken. I början av matchen går man runt bland publiken och säljer golfbollar. 1 boll för 10 kr eller 3 bollar för 20 kr. Be dom som köper att ta kort på numren på bollarna. Bollkastningen sker i andra pausen. Alla kastar sin boll mot en utplacerad kon och den boll/de bollar som kommer närmast vinner. Priser kommer ansvariga att få hämta i vår kasse i förrådet innan bollkastningen. (Just nu är kassen under uppbyggnad.) Det kommer vara 2 st som har hand om bollkastningen varje gång.